
Asd Calypso 62

Asd Euro Team 111

Move On 18

Valtellina Sub Sondrio 20

Apd Pietro Micca 17

Nuoto Club Pralino 43

Polisportiva La Salle-Eridano 23

Ri. Pro. Torino 16

Sport Club Venaria Ssdarl 92

Uss Dario Gonzatti 76

Nps 36

10° Trofeo dei Presidenti
Nuoto Pinnato Velocità

25/11/2018

Piscina Lago FigoiGenova

Starting List

217 Numero Atleti iscritti

514 Numero Atleti-Gara
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Programma Gare

Ore 13.50 - 14.50 Riscaldamento Gara  27 - Juniores 100m. Pinne Femmine
Ore 15.00 - Inizio Gare Gara  28 - Juniores 100m. Pinne Maschi

Gara  29 - Seniores 100m. Pinne Femmine
Gara  1 - Esordienti B2 50m. Pinne Femmine Gara  30 - Seniores 100m. Pinne Maschi
Gara  2 - Esordienti B2 50m. Pinne Maschi Gara  31 - Tutte le Età 100m. Pinne Femmine
Gara  3 - Esordienti A1 50m. Pinne Femmine Gara  32 - Master Under45 100m. CMAS Pinne Maschi
Gara  4 - Esordienti A1 50m. Pinne Maschi Gara  33 - Master Over45 100m. CMAS Pinne Femmine
Gara  5 - Esordienti A2 50m. Pinne Femmine Gara  34 - Master Over45 100m. CMAS Pinne Maschi
Gara  6 - Esordienti A2 50m. Pinne Maschi Gara  35 - Esordienti B2 100m. Pinne Femmine
Gara  7 - 1ªCategoria 50m. Pinne Femmine Gara  36 - Esordienti B2 100m. Pinne Maschi
Gara  8 - 1ªCategoria 50m. Pinne Maschi Gara  37 - Esordienti A1 100m. Pinne Femmine
Gara  9 - 2ªCategoria 50m. Pinne Femmine Gara  38 - Esordienti A1 100m. Pinne Maschi
Gara  10 - 2ªCategoria 50m. Pinne Maschi Gara  39 - Esordienti A2 100m. Pinne Femmine
Gara  11 - 3ªCategoria 50m. Pinne Femmine Gara  40 - Esordienti A2 100m. Pinne Maschi
Gara  12 - 3ªCategoria 50m. Pinne Maschi Gara  41 - 1ªCategoria 200m. Pinne Femmine
Gara  13 - Juniores 50m. Pinne Femmine Gara  42 - 1ªCategoria 200m. Pinne Maschi
Gara  14 - Juniores 50m. Pinne Maschi Gara  43 - 2ªCategoria 200m. Pinne Femmine
Gara  15 - Seniores 50m. Pinne Femmine Gara  44 - 2ªCategoria 200m. Pinne Maschi
Gara  16 - Seniores 50m. Pinne Maschi Gara  45 - 3ªCategoria 200m. Pinne Femmine
Gara  17 - Tutte le Età 50m. Pinne Femmine Gara  46 - 3ªCategoria 200m. Pinne Maschi
Gara  18 - Master Under45 50m. CMAS Pinne Maschi Gara  47 - Juniores 200m. Pinne Femmine
Gara  19 - Master Over45 50m. CMAS Pinne Femmine Gara  48 - Juniores 200m. Pinne Maschi
Gara  20 - Master Over45 50m. CMAS Pinne Maschi Gara  49 - Seniores 200m. Pinne Femmine
Gara  21 - 1ªCategoria 100m. Pinne Femmine Gara  50 - Seniores 200m. Pinne Maschi
Gara  22 - 1ªCategoria 100m. Pinne Maschi Gara  51 - Esordienti 4x50m. Pinne mista
Gara  23 - 2ªCategoria 100m. Pinne Femmine Gara  52 - Assoluti 4x50m. Pinne mista
Gara  24 - 2ªCategoria 100m. Pinne Maschi
Gara  25 - 3ªCategoria 100m. Pinne Femmine Premiazioni
Gara  26 - 3ªCategoria 100m. Pinne Maschi Ore 18.30 Termine della Manifestazione
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Gara  1 Categoria

EsB2
Bussano Arianna F 2010 Asd Euro Team :34.00

Di Pinto Sara F 2010 Sport Club Venaria Ssdarl :35.20

Sparacio Margherita F 2010 Sport Club Venaria Ssdarl :35.30

Gara  2 Categoria

EsB2
Mandarino Agnese M 2010 Asd Euro Team :32.50

Duchini Orlando M 2010 Sport Club Venaria Ssdarl :33.80

Sottil Ivan M 2010 Sport Club Venaria Ssdarl :34.90

Gennero Alessio M 2010 Asd Euro Team :45.00

Gara  3 Categoria

EsA1
Trisorio Sofia F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl :35.76

Obreja Alessia F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl :35.98

Maina Miriam F 2009 Uss Dario Gonzatti :36.00

Ferrara Giorgia F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl :36.60

Falletti Vittoria F 2009 Polisportiva La Salle-Eridano :37.00

Gara  4 Categoria

EsA1
Campo Giovanni M 2009 Sport Club Venaria Ssdarl :31.00

Zacchigna Luca M 2009 Asd Euro Team :32.50

Desario Jiakang Jacopo M 2009 Sport Club Venaria Ssdarl :32.90

Balma Davide M 2009 Sport Club Venaria Ssdarl :33.50

Balbo Alessandro M 2009 Sport Club Venaria Ssdarl :34.50

De Santis Carlo M 2009 Uss Dario Gonzatti :45.00

Gara  5 Categoria

EsA2
Crivello Valentina F 2008 Asd Euro Team :24.80

Longo Camilla F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :28.76

Amidei Daniela F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :28.85

Duchini Alba F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :30.90

Budicin Roberta F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :31.90

D'Apice Noemi F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :31.95

Scicolone Sara F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :33.80

Luppino Chiara F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :34.60

Di Miceli Elisa F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :34.90

Givone Martina F 2008 Nuoto Club Pralino :37.70

Lanzano Serena F 2008 Move On :38.50

Prota Giulia F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :38.50

Danasino Alice F 2008 Nuoto Club Pralino :38.59

Castellano Sabrina F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :39.20

Palma Chiara F 2008 Nuoto Club Pralino :42.31

Gara  6 Categoria

EsA2
Ferro Alessandro M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano :30.00

Di Leo Samuele M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano :32.00

Puca Costantino M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano :34.00

Porcelli Andrea M 2008 Valtellina Sub Sondrio :35.51

Costantino Paolo M 2008 Uss Dario Gonzatti :39.05

Duranti Guglielmo M 2008 Uss Dario Gonzatti :40.82

50m. Pinne Maschi

50m. Pinne Femmine

50m. Pinne Maschi

50m. Pinne Femmine

50m. Pinne Maschi

50m. Pinne Femmine
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Gara  7 Categoria

1ªCat
Destefani Giorgia F 2006 Nuoto Club Pralino :24.30

Pace Martina Giuseppina F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl :25.50

Lambiase Anita F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl :25.70

Crivello Elisabeth F 2006 Asd Euro Team :26.00

Riboli Beatrice F 2006 Nps :28.00

Servadio Sara F 2006 Asd Euro Team :28.50

Corana Chiara F 2007 Apd Pietro Micca :28.90

Borreri Sofia F 2006 Asd Calypso :29.11

Nepote Valeria F 2006 Asd Euro Team :29.20

Revenco Daria F 2006 Asd Euro Team :29.30

Rotolo Giada F 2006 Asd Euro Team :29.30

Basso Valentina F 2006 Nuoto Club Pralino :29.44

Gennero Sofia F 2007 Asd Euro Team :29.50

Ambrosetti Giorgia F 2006 Uss Dario Gonzatti :29.80

Bottione Alessandra Maria F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl :29.90

Sottil Andrea Giulia F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl :29.99

Ricciardelli Aurora F 2006 Nps :30.00

Terrile Sofia F 2007 Uss Dario Gonzatti :30.50

Comisso Nematà F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl :30.80

Albera Irene F 2007 Asd Euro Team :31.00

Colombo Carlotta F 2006 Nuoto Club Pralino :31.33

Daviè Martina F 2007 Asd Euro Team :32.00

Arcella Alessia F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl :32.20

Di Miceli Gaia F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl :32.50

Re Sofia F 2006 Uss Dario Gonzatti :33.00

Cazzulani Chiara F 2006 Uss Dario Gonzatti :33.03

Pozzati Anna Patrizia F 2007 Nuoto Club Pralino :33.80

Re Letizia F 2006 Uss Dario Gonzatti :34.00

Larosa Flavia F 2007 Uss Dario Gonzatti :34.14

Ambrosetti Asia F 2006 Uss Dario Gonzatti :34.26

Fracchia Margherita F 2007 Asd Euro Team :36.00

Cimiero Alessia F 2006 Uss Dario Gonzatti :36.80

Gara  8 Categoria

1ªCat
Crespi Ryan M 2006 Nps :27.50

Porcelli Alessandro M 2006 Valtellina Sub Sondrio :27.76

Brogi Fuhua M 2007 Asd Calypso :28.11

Savazzi Marzio M 2007 Apd Pietro Micca :28.90

Losi Francesco M 2007 Asd Calypso :28.90

Puca Italo M 2007 Polisportiva La Salle-Eridano :30.00

Tinnirello Simone M 2007 Sport Club Venaria Ssdarl :30.80

Deleo Ruggero M 2007 Sport Club Venaria Ssdarl :30.90

Melani Simone M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano :32.00

Fulgoni Riccardo M 2007 Asd Calypso :33.06

Pernici Pietro M 2007 Nuoto Club Pralino :33.81

Giaccardi Andrea M 2007 Move On :35.90

Gara  9 Categoria

2ªCat
Pilloni Sara F 2005 Asd Euro Team :25.20

Ormezzano Vittoria F 2004 Asd Euro Team :25.30

Ferrari Giulia F 2004 Asd Calypso :25.60

Leone Angelica Carlotta F 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :25.60

Imperiale Elisa F 2004 Asd Euro Team :26.50

50m. Pinne Femmine

50m. Pinne Maschi

50m. Pinne Femmine
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Arru Vittoria F 2005 Asd Euro Team :27.00

Gara Elena F 2004 Asd Euro Team :27.20

Masarati Sofia F 2004 Asd Calypso :27.46

Rainero Sofia F 2005 Nuoto Club Pralino :27.49

Misarti Giorgia F 2004 Asd Euro Team :27.50

Magaldi Miriam F 2004 Asd Euro Team :27.60

Cerchi Giulia F 2005 Nuoto Club Pralino :27.73

Flematti Nadia F 2004 Valtellina Sub Sondrio :27.99

Canevaro Camilla F 2005 Asd Euro Team :28.00

Davoli Francesca F 2004 Ri. Pro. Torino :28.00

Serra Beatrice F 2004 Uss Dario Gonzatti :28.14

Iaccarino Martina F 2005 Asd Euro Team :28.20

Gandossini Lara F 2004 Valtellina Sub Sondrio :28.33

Genesio Ilaria F 2004 Move On :28.66

Fetescu Giulia F 2005 Nuoto Club Pralino :28.70

Mottolini Michela F 2005 Valtellina Sub Sondrio :28.96

Pecchielan Giada F 2005 Nps :29.00

Mossinelli Marta F 2004 Valtellina Sub Sondrio :29.26

Mana Giorgia F 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :30.00

Conforto Matilda F 2004 Uss Dario Gonzatti :30.32

Panuccio Giorgia F 2005 Nuoto Club Pralino :30.35

Vitale Asia F 2005 Asd Euro Team :30.50

Giaccardi Paola F 2005 Move On :31.10

Castellano Valentina F 2005 Nuoto Club Pralino :31.67

Rotta Ludovica F 2005 Uss Dario Gonzatti :32.00

Ventrone Arianna F 2005 Nps :38.00

Gara  10 Categoria

2ªCat
Garis Valerio M 2004 Asd Euro Team :22.50

Carena Alessio M 2004 Asd Euro Team :23.00

Forza Andrea M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :23.45

Mitta Mattia M 2004 Valtellina Sub Sondrio :23.92

Nistico Andrea M 2004 Asd Euro Team :24.00

Cruceanu Robert Adrian M 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :24.50

Mondillo Andrea M 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :24.95

Coppola Christian M 2005 Asd Euro Team :25.00

Miraglia Matteo M 2004 Asd Euro Team :25.10

Saracco Davide M 2004 Asd Euro Team :25.60

Abolafio Lorenzo M 2005 Uss Dario Gonzatti :25.90

Cancilla Riccardo M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :26.10

Panetta Ferdinando M 2004 Asd Euro Team :26.30

Ascenzi Mattia M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :26.30

Mestriner Gabriele M 2004 Asd Euro Team :27.80

Vismara Rebecca M 2005 Nps :28.00

Riccio Tommaso M 2005 Asd Euro Team :29.40

Ghittino Roberto M 2005 Asd Euro Team :31.00

Belivac Maxim M 2005 Ri. Pro. Torino :31.16

Miclaus Eros M 2004 Ri. Pro. Torino :33.60

Gara  11 Categoria

3ªCat
Pirola Elena F 2002 Apd Pietro Micca :23.10

Trocca Carolina F 2002 Nuoto Club Pralino :24.06

Cattin Aurora F 2003 Asd Euro Team :26.00

Caronia Giorgia F 2002 Ri. Pro. Torino :26.00

Magosso Valeria F 2003 Asd Euro Team :26.10

Monti Giada F 2002 Asd Euro Team :26.40

Vitello Giorgia F 2003 Asd Euro Team :27.00

Grisolia Elisa F 2003 Ri. Pro. Torino :27.00

50m. Pinne Femmine

50m. Pinne Maschi
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Ginepro Francesca F 2003 Apd Pietro Micca :27.10

Guazzi Enrica F 2003 Uss Dario Gonzatti :27.30

Lucarini Sara F 2003 Uss Dario Gonzatti :27.59

Pagano Matilde F 2002 Uss Dario Gonzatti :27.70

Gara  12 Categoria

3ªCat
Gallino Giacomo M 2002 Asd Euro Team :22.10

Saltarelli Filippo M 2002 Asd Calypso :22.11

Ghiro Edoardo M 2002 Asd Euro Team :23.00

Valli Marcello M 2003 Valtellina Sub Sondrio :23.30

Lanfranco Gionata M 2003 Asd Euro Team :24.00

Dabuoni Diego M 2003 Nps :24.00

Guerra Alessandro M 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :24.10

Diaconu Andrei M 2002 Polisportiva La Salle-Eridano :25.00

Battaglino Gianluca M 2003 Uss Dario Gonzatti :25.12

Brezeanu Raul M 2003 Polisportiva La Salle-Eridano :26.00

Tridella Gianmarco M 2003 Valtellina Sub Sondrio :26.00

Borbone Alessandro M 2003 Polisportiva La Salle-Eridano :26.90

Di Marco Jacopo M 2003 Move On :27.70

Iacobiti Domenico M 2003 Ri. Pro. Torino :28.00

Castronuovo Claudio M 2003 Ri. Pro. Torino :28.93

Gara  13 Categoria

J
Zangrandi Elena F 2000 Asd Calypso :25.80

Mandich Giulia F 2000 Uss Dario Gonzatti :26.63

Gamberini Francesca F 2000 Nuoto Club Pralino :26.68

Trocca Greta F 2000 Nuoto Club Pralino :27.16

Gerardi Eleonora F 2001 Ri. Pro. Torino :28.00

Seminara Chiara F 2001 Valtellina Sub Sondrio :28.25

Gara  14 Categoria

J
Coppo Matteo M 2000 Asd Euro Team :21.50

Shao Denis M 2001 Nps :21.50

Bazzoni Mattia M 2000 Asd Calypso :21.55

Bechis Umberto M 2000 Asd Euro Team :21.90

Guglielmetti Kevin M 2001 Asd Calypso :22.19

Caronno Lorenzo M 2001 Nps :22.50

Casiraghi Fabio M 2000 Nps :22.50

Milazzo Luca M 2000 Nps :23.00

De Giuseppe Giulio M 2001 Apd Pietro Micca :23.10

Francini Lorenzo M 2001 Apd Pietro Micca :23.10

Mosca Mattia M 2000 Uss Dario Gonzatti :23.68

Gara  15 Categoria

S
Marchelli Elisa F 1998 Uss Dario Gonzatti :24.27

Savioli Melissa F 1998 Nuoto Club Pralino :25.62

Pietralunga Lisa F 1998 Asd Calypso :26.51

Forno Margherita F 1999 Uss Dario Gonzatti :27.56

Gara  16 Categoria

S
Trombetti Luca M 1995 Asd Euro Team :20.50

50m. Pinne Maschi

50m. Pinne Maschi

50m. Pinne Femmine

50m. Pinne Maschi

50m. Pinne Femmine
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Rancati Andrea M 1998 Asd Calypso :20.95

Sciacca Angelo M 1990 Uss Dario Gonzatti :21.00

Angelillo Nicolò M 1999 Asd Calypso :21.90

Campanile Marco M 1999 Uss Dario Gonzatti :21.97

Spina Alessio M 1999 Asd Euro Team :22.00

Montorro Antonio M 1999 Polisportiva La Salle-Eridano :22.00

Pochettino Andrea M 1999 Asd Euro Team :22.10

Forno Tommaso M 1993 Uss Dario Gonzatti :22.55

Verdoya Jacopo M 1994 Uss Dario Gonzatti :22.79

Gara  17 Categoria

T
Vigneri Veronica F 2003 Move On :30.60

Gosmar Delia F 2005 Move On :34.00

Gara  18 Categoria

M45
Crespi Cristian M 1975 Nps :24.50

Racchetti Leonardo M 1981 Asd Calypso :25.60

Gara  19 Categoria

M+45
Vitale Sonia F 1969 Nps :31.00

Gara  20 Categoria

M+45
Bazzani Stefano M 1969 Asd Calypso :26.82

Arena Giuseppe M 1959 Nps :28.00

Gara  21 Categoria

1ªCat
Destefani Giorgia F 2006 Nuoto Club Pralino :55.83

Pace Martina Giuseppina F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl :57.50

Lambiase Anita F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl :58.50

Crivello Elisabeth F 2006 Asd Euro Team 1:00.00

Riboli Beatrice F 2006 Nps 1:02.00

Gennero Sofia F 2007 Asd Euro Team 1:03.20

Basso Valentina F 2006 Nuoto Club Pralino 1:04.61

Ricciardelli Aurora F 2006 Nps 1:05.00

Ambrosetti Giorgia F 2006 Uss Dario Gonzatti 1:05.86

Nepote Valeria F 2006 Asd Euro Team 1:06.00

Revenco Daria F 2006 Asd Euro Team 1:06.30

Bazzani Martina F 2007 Asd Calypso 1:06.44

Servadio Sara F 2006 Asd Euro Team 1:06.50

Rotolo Giada F 2006 Asd Euro Team 1:07.00

Terrile Sofia F 2007 Uss Dario Gonzatti 1:08.00

Sottil Andrea Giulia F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl 1:08.60

Corana Chiara F 2007 Apd Pietro Micca 1:08.90

Bottione Alessandra Maria F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl 1:09.45

Colombo Carlotta F 2006 Nuoto Club Pralino 1:09.97

Daviè Martina F 2007 Asd Euro Team 1:10.00

Comisso Nematà F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl 1:11.89

Cazzulani Chiara F 2006 Uss Dario Gonzatti 1:12.20

Re Letizia F 2006 Uss Dario Gonzatti 1:14.00

Di Miceli Gaia F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl 1:14.60

Re Sofia F 2006 Uss Dario Gonzatti 1:16.05

100m. Pinne Femmine

50m. Pinne Femmine

50m. CMAS Pinne Maschi

50m. CMAS Pinne Femmine

50m. CMAS Pinne Maschi
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Arcella Alessia F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl 1:17.60

Ambrosetti Asia F 2006 Uss Dario Gonzatti 1:19.69

Albera Irene F 2007 Asd Euro Team 1:20.00

Cimiero Alessia F 2006 Uss Dario Gonzatti 1:20.20

Larosa Flavia F 2007 Uss Dario Gonzatti 1:23.20

Pozzati Anna Patrizia F 2007 Nuoto Club Pralino s.t.

Gara  22 Categoria

1ªCat
Crespi Ryan M 2006 Nps 1:00.00

Vedovelli Alessandro M 2007 Asd Calypso 1:07.79

Puca Italo M 2007 Polisportiva La Salle-Eridano 1:08.00

Melani Simone M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano 1:08.00

Rossi Sebastiano M 2007 Asd Calypso 1:08.79

Savazzi Marzio M 2007 Apd Pietro Micca 1:08.90

Barattieri Leon M 2007 Asd Calypso 1:10.55

Tinnirello Simone M 2007 Sport Club Venaria Ssdarl 1:10.89

Pernici Pietro M 2007 Nuoto Club Pralino 1:13.20

Deleo Ruggero M 2007 Sport Club Venaria Ssdarl 1:15.89

Giaccardi Andrea M 2007 Move On 1:24.40

Gara  23 Categoria

2ªCat
Ormezzano Vittoria F 2004 Asd Euro Team :56.10

Ferrari Giulia F 2004 Asd Calypso :56.95

Pilloni Sara F 2005 Asd Euro Team :57.10

Imperiale Elisa F 2004 Asd Euro Team :58.00

Leone Angelica Carlotta F 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :58.90

Magaldi Miriam F 2004 Asd Euro Team :59.00

Misarti Giorgia F 2004 Asd Euro Team :59.30

Fissore Emma F 2004 Move On :59.89

Arru Vittoria F 2005 Asd Euro Team 1:00.00

Davoli Francesca F 2004 Ri. Pro. Torino 1:00.00

Carini Elisa F 2005 Asd Calypso 1:00.85

Gara Elena F 2004 Asd Euro Team 1:01.10

Fetescu Giulia F 2005 Nuoto Club Pralino 1:01.19

Cerchi Giulia F 2005 Nuoto Club Pralino 1:01.69

Canevaro Camilla F 2005 Asd Euro Team 1:02.00

Iaccarino Martina F 2005 Asd Euro Team 1:02.10

Rainero Sofia F 2005 Nuoto Club Pralino 1:02.63

Genesio Ilaria F 2004 Move On 1:03.00

Rotta Ludovica F 2005 Uss Dario Gonzatti 1:04.00

Pecchielan Giada F 2005 Nps 1:04.50

Vitale Asia F 2005 Asd Euro Team 1:05.20

Panuccio Giorgia F 2005 Nuoto Club Pralino 1:06.63

Mana Giorgia F 2005 Sport Club Venaria Ssdarl 1:06.70

Castellano Valentina F 2005 Nuoto Club Pralino 1:07.17

Conforto Matilda F 2004 Uss Dario Gonzatti 1:07.44

Mottolini Michela F 2005 Valtellina Sub Sondrio 1:07.70

Mossinelli Marta F 2004 Valtellina Sub Sondrio 1:08.00

Giaccardi Paola F 2005 Move On 1:10.40

Serra Beatrice F 2004 Uss Dario Gonzatti 1:10.65

Ventrone Arianna F 2005 Nps 1:20.00

Gara  24 Categoria

2ªCat
Garis Valerio M 2004 Asd Euro Team :50.00

Carena Alessio M 2004 Asd Euro Team :51.30

100m. Pinne Maschi

100m. Pinne Femmine

100m. Pinne Maschi
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Nistico Andrea M 2004 Asd Euro Team :54.00

Forza Andrea M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :54.30

Cruceanu Robert Adrian M 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :54.60

Mondillo Andrea M 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :55.45

Miraglia Matteo M 2004 Asd Euro Team :56.00

Abolafio Lorenzo M 2005 Uss Dario Gonzatti :56.84

Panetta Ferdinando M 2004 Asd Euro Team :57.20

Ascenzi Mattia M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :59.20

Coppola Christian M 2005 Asd Euro Team :59.50

Cancilla Riccardo M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :59.60

Saracco Davide M 2004 Asd Euro Team 1:00.10

Vismara Rebecca M 2005 Nps 1:03.50

Mestriner Gabriele M 2004 Asd Euro Team 1:05.10

Riccio Tommaso M 2005 Asd Euro Team 1:06.70

Ghittino Roberto M 2005 Asd Euro Team 1:07.00

Belivac Maxim M 2005 Ri. Pro. Torino 1:10.35

Miclaus Eros M 2004 Ri. Pro. Torino 1:18.70

Gara  25 Categoria

3ªCat
Trocca Carolina F 2002 Nuoto Club Pralino :53.61

Pirola Elena F 2002 Apd Pietro Micca :55.50

Cattin Aurora F 2003 Asd Euro Team :56.00

Caronia Giorgia F 2002 Ri. Pro. Torino :56.00

Magosso Valeria F 2003 Asd Euro Team :57.00

Pagano Matilde F 2002 Uss Dario Gonzatti :58.80

Ferri Alice F 2002 Asd Calypso :59.12

Ginepro Francesca F 2003 Apd Pietro Micca :59.90

Monti Giada F 2002 Asd Euro Team 1:00.00

Grisolia Elisa F 2003 Ri. Pro. Torino 1:00.00

Guazzi Enrica F 2003 Uss Dario Gonzatti 1:00.03

Vitello Giorgia F 2003 Asd Euro Team 1:00.20

Lucarini Sara F 2003 Uss Dario Gonzatti 1:01.70

Croci Maria F 2003 Asd Calypso 1:02.26

Cima Politi Silvia F 2002 Asd Calypso 1:02.77

Colzani Gloria F 2002 Asd Calypso 1:03.49

Gara  26 Categoria

3ªCat
Gallino Giacomo M 2002 Asd Euro Team :49.90

Tortore Giacomo M 2002 Move On :52.39

Ghiro Edoardo M 2002 Asd Euro Team :53.00

Battaglino Gianluca M 2003 Uss Dario Gonzatti :54.69

Guerra Alessandro M 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :54.95

Lanfranco Gionata M 2003 Asd Euro Team :55.20

Pietralunga Marco M 2003 Asd Calypso :55.63

Diaconu Andrei M 2002 Polisportiva La Salle-Eridano :56.00

Dabuoni Diego M 2003 Nps :57.00

Brezeanu Raul M 2003 Polisportiva La Salle-Eridano :57.25

Di Marco Jacopo M 2003 Move On 1:01.81

Borbone Alessandro M 2003 Polisportiva La Salle-Eridano 1:01.90

Tridella Gianmarco M 2003 Valtellina Sub Sondrio 1:05.00

Iacobiti Domenico M 2003 Ri. Pro. Torino 1:05.10

Castronuovo Claudio M 2003 Ri. Pro. Torino 1:06.67

Gara  27 Categoria

J
Colzani Benedetta F 2000 Asd Calypso :56.50

100m. Pinne Maschi

100m. Pinne Femmine

100m. Pinne Femmine
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Trocca Greta F 2000 Nuoto Club Pralino :57.15

Gamberini Francesca F 2000 Nuoto Club Pralino :58.26

Gerardi Eleonora F 2001 Ri. Pro. Torino :59.00

Mandich Giulia F 2000 Uss Dario Gonzatti :59.94

Gara  28 Categoria

J
Shao Denis M 2001 Nps :47.00

Fattore Alberto M 2000 Asd Calypso :47.31

Caronno Lorenzo M 2001 Nps :48.00

Bazzoni Mattia M 2000 Asd Calypso :48.64

Coppo Matteo M 2000 Asd Euro Team :48.80

Bechis Umberto M 2000 Asd Euro Team :48.90

Milazzo Luca M 2000 Nps :50.00

Mosca Mattia M 2000 Uss Dario Gonzatti :51.74

Felsini Simone M 2001 Asd Calypso :51.91

Francini Lorenzo M 2001 Apd Pietro Micca :53.00

De Giuseppe Giulio M 2001 Apd Pietro Micca :55.50

Gara  29 Categoria

S
Marchelli Elisa F 1998 Uss Dario Gonzatti :54.02

Savioli Melissa F 1998 Nuoto Club Pralino :55.94

Forno Margherita F 1999 Uss Dario Gonzatti :59.30

Gara  30 Categoria

S
Rancati Andrea M 1998 Asd Calypso :46.69

Sciacca Angelo M 1990 Uss Dario Gonzatti :48.00

Zangrandi Enrico M 1996 Asd Calypso :48.10

Forno Tommaso M 1993 Uss Dario Gonzatti :48.87

Verdoya Jacopo M 1994 Uss Dario Gonzatti :48.91

Montorro Antonio M 1999 Polisportiva La Salle-Eridano :49.00

Angelillo Nicolò M 1999 Asd Calypso :49.33

Campanile Marco M 1999 Uss Dario Gonzatti :49.91

Spina Alessio M 1999 Asd Euro Team :50.00

Perli Filippo M 1997 Asd Calypso :50.41

Pochettino Andrea M 1999 Asd Euro Team :51.00

Gara  31 Categoria

T
Vigneri Veronica F 2003 Move On 1:06.00

Gosmar Delia F 2005 Move On 1:08.00

Gara  32 Categoria

M45
Crespi Cristian M 1975 Nps :54.00

Racchetti Leonardo M 1981 Asd Calypso :58.32

Gara  33 Categoria

M+45
Vitale Sonia F 1969 Nps 1:10.00

Gara  34 Categoria

100m. Pinne Femmine

100m. CMAS Pinne Maschi

100m. CMAS Pinne Femmine

100m. Pinne Maschi

100m. Pinne Femmine

100m. Pinne Maschi
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M+45
Arena Giuseppe M 1959 Nps :59.00

Bazzani Stefano M 1969 Asd Calypso 1:01.13

Gara  35 Categoria

EsB2
Di Pinto Sara F 2010 Sport Club Venaria Ssdarl 1:20.80

Sparacio Margherita F 2010 Sport Club Venaria Ssdarl 1:22.90

Gara  36 Categoria

EsB2
Duchini Orlando M 2010 Sport Club Venaria Ssdarl 1:13.89

Mandarino Agnese M 2010 Asd Euro Team 1:20.00

Sottil Ivan M 2010 Sport Club Venaria Ssdarl 1:25.90

Gara  37 Categoria

EsA1
Maina Miriam F 2009 Uss Dario Gonzatti 1:12.00

Ferrara Giorgia F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl 1:22.00

Trisorio Sofia F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl 1:23.34

Obreja Alessia F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl 1:24.50

Falletti Vittoria F 2009 Polisportiva La Salle-Eridano 1:37.00

Gara  38 Categoria

EsA1
Campo Giovanni M 2009 Sport Club Venaria Ssdarl 1:12.00

Desario Jiakang Jacopo M 2009 Sport Club Venaria Ssdarl 1:13.67

Balma Davide M 2009 Sport Club Venaria Ssdarl 1:14.58

Zacchigna Luca M 2009 Asd Euro Team 1:18.00

Balbo Alessandro M 2009 Sport Club Venaria Ssdarl 1:18.60

Gara  39 Categoria

EsA2
Crivello Valentina F 2008 Asd Euro Team :55.50

Longo Camilla F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:07.50

Amidei Daniela F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:08.60

Duchini Alba F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:11.15

Budicin Roberta F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:12.16

D'Apice Noemi F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:12.60

Scicolone Sara F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:19.20

Luppino Chiara F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:19.20

Lanzano Serena F 2008 Move On 1:20.00

Di Miceli Elisa F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:22.60

Prota Giulia F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:24.50

Castellano Sabrina F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:26.60

Gara  40 Categoria

EsA2
Ferro Alessandro M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano 1:09.00

Di Leo Samuele M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano 1:14.00

Puca Costantino M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano 1:20.00

Porcelli Andrea M 2008 Valtellina Sub Sondrio 1:21.88

Costantino Paolo M 2008 Uss Dario Gonzatti 1:28.60

Duranti Guglielmo M 2008 Uss Dario Gonzatti 1:47.10

100m. Pinne Maschi

100m. Pinne Femmine

100m. Pinne Maschi

100m. Pinne Femmine

100m. Pinne Maschi

100m. CMAS Pinne Maschi

100m. Pinne Femmine
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Gara  41 Categoria

1ªCat
Pace Martina Giuseppina F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl 2:04.80

Lambiase Anita F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl 2:09.80

Crivello Elisabeth F 2006 Asd Euro Team 2:12.00

Destefani Giorgia F 2006 Nuoto Club Pralino 2:14.13

Riboli Beatrice F 2006 Nps 2:15.00

Basso Valentina F 2006 Nuoto Club Pralino 2:17.79

Terrile Sofia F 2007 Uss Dario Gonzatti 2:18.00

Gennero Sofia F 2007 Asd Euro Team 2:20.00

Ricciardelli Aurora F 2006 Nps 2:20.00

Corana Chiara F 2007 Apd Pietro Micca 2:20.00

Ambrosetti Giorgia F 2006 Uss Dario Gonzatti 2:25.77

Comisso Nematà F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl 2:27.00

Colombo Carlotta F 2006 Nuoto Club Pralino 2:33.51

Bazzani Martina F 2007 Asd Calypso 2:38.80

Borreri Sofia F 2006 Asd Calypso 2:39.70

Cazzulani Chiara F 2006 Uss Dario Gonzatti 2:40.70

Re Sofia F 2006 Uss Dario Gonzatti 2:50.22

Cimiero Alessia F 2006 Uss Dario Gonzatti 3:02.28

Sottil Andrea Giulia F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl s.t.

Bottione Alessandra Maria F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl s.t.

Di Miceli Gaia F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl s.t.

Arcella Alessia F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl s.t.

Gara  42 Categoria

1ªCat
Crespi Ryan M 2006 Nps 2:12.00

Puca Italo M 2007 Polisportiva La Salle-Eridano 2:20.00

Melani Simone M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano 2:20.00

Savazzi Marzio M 2007 Apd Pietro Micca 2:20.00

Porcelli Alessandro M 2006 Valtellina Sub Sondrio 2:22.34

Deleo Ruggero M 2007 Sport Club Venaria Ssdarl 2:23.80

Losi Francesco M 2007 Asd Calypso 2:35.30

Rossi Sebastiano M 2007 Asd Calypso 2:41.00

Vedovelli Alessandro M 2007 Asd Calypso 2:44.60

Barattieri Leon M 2007 Asd Calypso 2:45.00

Brogi Fuhua M 2007 Asd Calypso 2:53.10

Fulgoni Riccardo M 2007 Asd Calypso 3:11.80

Tinnirello Simone M 2007 Sport Club Venaria Ssdarl s.t.

Pernici Pietro M 2007 Nuoto Club Pralino s.t.

Gara  43 Categoria

2ªCat
Leone Angelica Carlotta F 2005 Sport Club Venaria Ssdarl 2:05.50

Fissore Emma F 2004 Move On 2:10.53

Ormezzano Vittoria F 2004 Asd Euro Team 2:12.20

Misarti Giorgia F 2004 Asd Euro Team 2:14.00

Carini Elisa F 2005 Asd Calypso 2:14.00

Serra Beatrice F 2004 Uss Dario Gonzatti 2:14.18

Pilloni Sara F 2005 Asd Euro Team 2:15.20

Imperiale Elisa F 2004 Asd Euro Team 2:16.00

Arru Vittoria F 2005 Asd Euro Team 2:17.00

Cerchi Giulia F 2005 Nuoto Club Pralino 2:17.33

Rainero Sofia F 2005 Nuoto Club Pralino 2:18.51

Pecchielan Giada F 2005 Nps 2:19.00

Masarati Sofia F 2004 Asd Calypso 2:19.44

Rotta Ludovica F 2005 Uss Dario Gonzatti 2:20.00

200m. Pinne Femmine

200m. Pinne Maschi

200m. Pinne Femmine
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Fetescu Giulia F 2005 Nuoto Club Pralino 2:20.29

Flematti Nadia F 2004 Valtellina Sub Sondrio 2:23.90

Conforto Matilda F 2004 Uss Dario Gonzatti 2:26.75

Panuccio Giorgia F 2005 Nuoto Club Pralino 2:26.84

Gandossini Lara F 2004 Valtellina Sub Sondrio 2:30.00

Castellano Valentina F 2005 Nuoto Club Pralino s.t.

Gara  44 Categoria

2ªCat
Carena Alessio M 2004 Asd Euro Team 1:55.00

Garis Valerio M 2004 Asd Euro Team 1:56.20

Mitta Mattia M 2004 Valtellina Sub Sondrio 1:58.29

Cruceanu Robert Adrian M 2004 Sport Club Venaria Ssdarl 2:01.00

Forza Andrea M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl 2:02.60

Nistico Andrea M 2004 Asd Euro Team 2:04.00

Mondillo Andrea M 2004 Sport Club Venaria Ssdarl 2:05.00

Abolafio Lorenzo M 2005 Uss Dario Gonzatti 2:08.87

Cancilla Riccardo M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl 2:09.00

Saracco Davide M 2004 Asd Euro Team 2:10.00

Ascenzi Mattia M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl 2:12.00

Coppola Christian M 2005 Asd Euro Team 2:12.00

Miraglia Matteo M 2004 Asd Euro Team 2:13.00

Panetta Ferdinando M 2004 Asd Euro Team 2:13.20

Vismara Rebecca M 2005 Nps 2:15.00

Gara  45 Categoria

3ªCat
Trocca Carolina F 2002 Nuoto Club Pralino 1:56.84

Pirola Elena F 2002 Apd Pietro Micca 2:05.30

Pagano Matilde F 2002 Uss Dario Gonzatti 2:08.50

Monti Giada F 2002 Asd Euro Team 2:10.50

Cattin Aurora F 2003 Asd Euro Team 2:12.00

Croci Maria F 2003 Asd Calypso 2:12.18

Guazzi Enrica F 2003 Uss Dario Gonzatti 2:14.24

Magosso Valeria F 2003 Asd Euro Team 2:15.00

Vitello Giorgia F 2003 Asd Euro Team 2:15.00

Lucarini Sara F 2003 Uss Dario Gonzatti 2:18.04

Cima Politi Silvia F 2002 Asd Calypso 2:19.67

Ferri Alice F 2002 Asd Calypso s.t.

Colzani Gloria F 2002 Asd Calypso s.t.

Gara  46 Categoria

3ªCat
Saltarelli Filippo M 2002 Asd Calypso 1:51.06

Tortore Giacomo M 2002 Move On 1:54.11

Pietralunga Marco M 2003 Asd Calypso 1:55.54

Gallino Giacomo M 2002 Asd Euro Team 1:56.00

Brezeanu Raul M 2003 Polisportiva La Salle-Eridano 2:00.00

Valli Marcello M 2003 Valtellina Sub Sondrio 2:00.54

Guerra Alessandro M 2003 Sport Club Venaria Ssdarl 2:01.68

Ghiro Edoardo M 2002 Asd Euro Team 2:04.00

Dabuoni Diego M 2003 Nps 2:05.00

Battaglino Gianluca M 2003 Uss Dario Gonzatti 2:06.60

Gara  47 Categoria

J
Trocca Greta F 2000 Nuoto Club Pralino 2:02.19

200m. Pinne Maschi

200m. Pinne Femmine

200m. Pinne Maschi

200m. Pinne Femmine
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Colzani Benedetta F 2000 Asd Calypso 2:02.76

Mandich Giulia F 2000 Uss Dario Gonzatti 2:09.22

Zangrandi Elena F 2000 Asd Calypso 2:10.63

Gamberini Francesca F 2000 Nuoto Club Pralino 2:15.01

Seminara Chiara F 2001 Valtellina Sub Sondrio 2:28.31

Gara  48 Categoria

J
Shao Denis M 2001 Nps 1:45.00

Caronno Lorenzo M 2001 Nps 1:45.00

Fattore Alberto M 2000 Asd Calypso 1:47.77

Bechis Umberto M 2000 Asd Euro Team 1:49.50

Coppo Matteo M 2000 Asd Euro Team 1:50.20

Milazzo Luca M 2000 Nps 1:52.00

Mosca Mattia M 2000 Uss Dario Gonzatti 1:53.05

Guglielmetti Kevin M 2001 Asd Calypso 1:53.85

Felsini Simone M 2001 Asd Calypso 1:54.39

Francini Lorenzo M 2001 Apd Pietro Micca 2:04.00

De Giuseppe Giulio M 2001 Apd Pietro Micca 2:05.30

Gara  49 Categoria

S
Marchelli Elisa F 1998 Uss Dario Gonzatti 1:57.53

Pietralunga Lisa F 1998 Asd Calypso 2:10.30

Forno Margherita F 1999 Uss Dario Gonzatti 2:11.78

Gara  50 Categoria

S
Forno Tommaso M 1993 Uss Dario Gonzatti 1:46.34

Zangrandi Enrico M 1996 Asd Calypso 1:46.96

Sciacca Angelo M 1990 Uss Dario Gonzatti 1:48.00

Verdoya Jacopo M 1994 Uss Dario Gonzatti 1:48.86

Campanile Marco M 1999 Uss Dario Gonzatti 1:58.60

Perli Filippo M 1997 Asd Calypso 2:01.76

Spina Alessio M 1999 Asd Euro Team 2:02.00

Gara  51 Categoria

Es
Longo C-Desario Jiakang Jacopo-Amidei D-Campo GSport Club Venaria Ssdarl 2:01.00

Duchini A-Scicolone S-Desario Jiakang Jacopo-D'Apice NSport Club Venaria Ssdarl 2:05.00

Crivello V-Bussano A-Mandarino A-Zacchigna LAsd Euro Team 2:05.00

Sottil I-Di Pinto Sara-Luppino C-Duchini OSport Club Venaria Ssdarl 2:12.45

Ferrara G-Di Miceli Elisa-Sparacio M-Trisorio SSport Club Venaria Ssdarl 2:18.65

Uss Dario GonzattiEs 4x50 Pinne mista 734Uss Dario Gonzatti 99:99.99

Gara  52 Categoria

Ass
Spina A-Magosso V-Ormezzano V-Pochettino AAsd Euro Team 1:26.00

Coppo M-Cattin A-Pilloni S-Bechis U Asd Euro Team 1:26.20

Forza A-Leone Angelica Carlotta-Guerra A-Pace Martina GiuseppinaSport Club Venaria Ssdarl 1:32.00

Rancati A-Bazzoni M-Ferrari G-Colzani BAsd Calypso 1:34.43

Gallino G-Imperiale E-Vitello G-Garis VAsd Euro Team 1:37.50

Ghiro E-Monti G-Crivello E-Nistico A Asd Euro Team 1:38.00

Destefani G-Fetescu G-Rainero S-Trocca CNuoto Club Pralino 1:39.00

Lanfranco G-Gara E-Arru V-Miraglia MAsd Euro Team 1:40.00

Tortore G-Di Marco Jacopo-Fissore E-Genesio IMove On 1:49.60

4x50m. Pinne mista

4x50m. Pinne mista

200m. Pinne Maschi

200m. Pinne Femmine

200m. Pinne Maschi
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Uss Dario GonzattiAss 4x50 Pinne mista 580Uss Dario Gonzatti 99:99.99

Uss Dario GonzattiAss 4x50 Pinne mista 621Uss Dario Gonzatti 99:99.99

Uss Dario GonzattiAss 4x50 Pinne mista 360Uss Dario Gonzatti 99:99.99

Cerchi G-Gamberini F-Trocca G-Savioli MNuoto Club Pralino 99:99.99
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